
Warszawa, dnia 2 lutego 2015 r. 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A   

z dnia 2 lutego 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu do spraw Wyboru Projektów 

dla Programu Operacyjnego PL03 „Wzmocnienie monitoringu środowiskowego  

i działań kontrolnych” w ramach Mechanizmu Finansowego  

Europejskiego Obszaru Gospodarczego 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 15 Ministra Środowiska z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 

powołania Komitetu do spraw Wyboru Projektów dla Programu Operacyjnego PL03 

„Wzmocnienie monitoringu środowiskowego i działań kontrolnych” w ramach Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego (Dz. Urz. Min. Środ. poz. 24 oraz 

z 2014 r. poz. 16 i 43) w § 2 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodniczący - Dyrektor Departamentu Funduszy Ekologicznych w Ministerstwie 

Środowiska;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

                                                                        MINISTER ŚRODOWISKA 

 

 




